
VÝHODOU JE RYCHLÁ MONTÁŽ A
NIŽŠÍ POŘIZOVACÍ NÁKLADY NEŽ
VYTVÁŘENÍ ZPOMALOVACÍHO
POLŠTÁŘE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI

Zpomalovací polštář MP-SP65
Zpomalovací polštář je velice dobře viditelný díky cihlově červenému
povrchu s bílými retroreflexními prvky. Výhodou je rychlá montáž a nižší
pořizovací náklady než vytváření zpomalovacího polštáře stavebními
úpravami. Obzvláště vhodné je použití polštářů v provozu městské
hromadné autobusové dopravy, protože autobus není zbytečně
zpomalován a ani cestující nejsou obtěžováni “drncáním”, jako je tomu
u standardních zpomalovacích prahů, které jsou přes celou šířku vozovky.

vyroben z gumy, povrch polštáře má cihlově červenou barvu a na
povrchu jsou bílé retroreflexní trojúhelníky pro lepší viditelnost

snadné připevnění pomocí hmoždinek a vrutů (součást dodávky)

vysoká životnost polštáře

zpomalovací polštáře jsou dodávány ve dvou délkách 3000mm a
2000mm, delší polštář způsobuje při přejezdu vozidlem menší vibrace
a nižší hluk

zpomalovací polštáře se osazují ve dvojici a rozmístěné, tak aby je
nebylo možné objet

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry (ŠxVxD) 1800x65x3000mm

Hmotnost 290kg

 

Rozměry (ŠxVxD) 1800x65x2000mm

Hmotnost 203kg

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

2-180-030010 Zpomalovací polštář MP-SP65 1800x65x3000mm  ks

2-180-030030 Zpomalovací polštář MP-SP65 1800x65x2000mm  ks

1

1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     3.4.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000221.foto/mp-sp65_1.jpg?1468257316
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000221.foto/polstar-mp-sp65-02.jpg?1468257316
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Zpomalovací polštář MP-SP65
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY


